５ 水 管 第４７号

令和５年９月８日

   関 係 各 位

                 下 諏 訪 町 長

国道142号の交通規制について

 日頃、町水道行政に関しご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。
国道142号に布設してある水道管布設替え工事を下記のとおり施工することとなりました。施工

にあたっては、片側交互通行及び夜間車両通行止めとなり、大変ご迷惑をお掛けすることになり

ますが、ご協力をお願いします。
工事期間中、安全には十分配慮しますが工事現場では重機等が動いておりますので、通行の際

には十分注意して頂くようお願いします。また、小さなお子様がいらっしゃるお宅ではお子様へ

の周知も併せてお願い致します。

記

路 線 名 国道142号

工事の期間

令和5年9月19日(火) ～ 令和5年10月31日(火)

※令和5年9月19日(火)夜9時～翌日朝6時まで車両通行止めとなります。

また、9月下旬に再度、夜間通行止めにて工事を行います。

9月下旬の工事については、日程が確定しましたら、看板にてお知らせいたしま

す。

工事の場所 下諏訪町 東町中

工事の概要 国道142号上水道管布設替え工事

交通規制

片側交互通行及び車両通行止め

※工事時間は、AM8:30～PM5:30までとなります。

※9/26～10/31までの期間、終日片側交互通行となります。

※全面通行止めは、PM9:00～AM6:00までとなります。（9/19及び9月下旬１日間）

※工事期間中、歩行者は通行できます。

※天候等により工事期間が変更となる場合は、看板にて周知いたします。

請負業者 株式会社 上條電設工業  ℡ 0266-23-5330

担 当 課 下諏訪町役場 建設水道課 上水道管理係 ℡ 0266-27-1111（内線228）

工事箇所及び規制箇所（裏面参照）

回覧

位置図

ハイム天白
国道142号

至和田峠

至秋宮

片側交互通行（9/19～10/31）
夜間通行止め（9/19、9月下旬1日間）

龍の口